Gmina Słupsk zobowiązuje się do wskazania osoby będącej przedstawicielem instytucji pomocy 
społecznej z terenu swojej gminy do bieżących kontaktów z koordynatorem Punktu. 

§ 2. 1. Gmina Słupsk zobowiązuje się do ponoszenia kosztów realizacji powierzonego zadania, o którym 
mowa w § 1, w wysokości 2.600,00 złotych brutto miesięcznie (słownie: dwa tysiące sześćset złotych 00/100). 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1 będzie każdorazowo przekazywana przez Gminę Słupsk na konto Miasta 
Słupska mBANK S.A. Oddział Korporacyjny Gdynia                                                                        
Nr 57114011530000217542001002 w terminie 7 dni od dnia wystawienia i doręczenia przez Miasto Słupsk